CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----------------
ĐĂNG KÝ ĐÁNH GIÁ SỰ PHÙ HỢP CHẤT LƯỢNG THÉP NHẬP KHẨU

Kính gửi: Trung tâm Kỹ thuật Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng 3
| ĐT: 84-28-3829 4274 | Fax: 84-28-3829 3012

 .........................................................................................................................
 .............................................................................................................................................................

 ......................................................................................................................................................

 ..................................................................  ..............................................................

số 07/2017/TT-BKHCN ngày 16 tháng 6 năm 2017 của Bộ Khoa học và Công nghệ, chi tiết về lô hàng như
sau:

Tên hàng hóa,

TT

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

 .........................................................................................................................
(*) .........................................................................................................

(*):  ................................... 4 (*): ...................................
5 (*):  ....................... 6 (*):  .....................
7

(*) ............................................................................................................................................
8

……………. ……………………….…….
……………………………………………………..

lô hàng: .........................................................................................................................
: .....................................................................................................................................

:  .............................
 .................................................................................................................................

(Ghi chú: những mục đánh dấu (*) là những mục bắt buộc thực hiện đối với hàng hóa nhập khẩu)
ĐẠI DIỆN TỐ CHỨC, CÁ NHÂN ĐĂNG KÝ

(Ký tên, ghi rõ họ tên)
TRUNG TÂM KỸ THUẬT TCĐLCL 3

…… /CR-KT3
TP. HCM, ngày ….. tháng …… năm 20…

TP. HCM, ngày .........  tháng ……  năm 20….
Người nhận yêu cầu

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

TRUNG TÂM KỸ THUẬT TIÊU CHUẨN ĐO LƯỜNG CHẤT LƯỢNG 3

| Tel: 84-255-3836 487 | Fax: 84-255-3836 489 | E-mail: cn-quangngai@quatest3.com.vn

| Tel : 84-28-3829 4274 | Fax: 84-28-3829 3012 | E-mail: nv-qt@quatest3.com.vn
| Tel: 84-251-3836 212 | Fax: 84-251-3836 298 | E-mail: tn-cskh@quatest3.com.vn

	fill_1:
	fill_2:
	fill_3:
	fill_4:
	Fax:
	fill_6:
	fill_7:
	1Row1:
	2Row1:
	3Row1:
	4Row1:
	5Row1:
	6Row1:
	7Row1:
	8Row1:
	1Row2:
	2Row2:
	3Row2:
	4Row2:
	5Row2:
	6Row2:
	7Row2:
	8Row2:
	fill_8:
	fill_9:
	fill_10:
	fill_11:
	fill_12:
	fill_13:
	fill_14:
	fill_15:
	fill_16:
	fill_17:
	fill_18:
	fill_19:
	fill_20:
	fill_21:
	Text1:
	Text2:
	Text3:
	Text4:
	Text5:
	Text6:
	Text7:
	Text8:
	Text9:
	Text10:
	Text11:
	Text12: